y Energía, cumpliendo con la normatividad aplicable.

GRUPO 
ADMINISTRACION 

DOCUMENTAL
      996.899.920 21-ene-2016 30-dic-2016

GGC-053
OTROSI 1

23-dic-2016 COLVATEL S.A.

Adicionar a las Cláusulas Segunda y Tercera una cantidad de
56.933 imágenes digitalizadas, quedando como total aproximado 
Un millón cincuenta y seis mil novecientos treinta y tres
(1.056.933) imágenes y en la Cláusula Séptima, que el pago de
SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS ($7.264.599),
se pagará con la factura del mes en el que se termine la
ejecución de la actividad de digitalización de esas 56.933